
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 7 2 1 

-O 

3 F i 16R.00721 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 9a 

Onderwerp: Investering reconstructie De Kanis 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 15 november 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 189 e.v. van de Gemeentewet, de Financiële beleids- en beheersverordening Woerden 2015 
en de notitie Financial Governance 2016 

b e s l u i t : 

1. De investering van de reconstructie De Kanis, zoals deze in de Programmabegroting 2017-2020 
(16R.00581) is opgenomen, te autoriseren. 

2. De bij de extra benodigde investering horende afschrijvingstermijn van 75 jaar te verwerken in de 
notitie Financial Governance 2017 (januari 2017). 

3. Het college de opdracht te geven om de reconstructie De Kanis uit te voeren op basis van de 
geschetste aanpak, behoudens het onderdeel "kavelpad". 

4. Het college de opdracht te geven eerst een consultatieronde te organiseren onder 
belanghebbenden en betrokkenen ten aanzien van het kavelpad en daarover de raad in januari 
via een raadsinformatiebrief te informeren. 

5. Door het college geïnformeerd te willen worden over de voortgang van de reconstructie De 
Kanis. | 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

De voorzitter 

te 
enboer 


